


© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Eichwiesenring 1/1

 70567 Stuttgart

 Kontaktdaten:

 c.billmann@asvin.io

 0173 3592370

 Ansprechpartner: Christian Billmann

05.11.2024 Folie 2



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Scharrst. 2

 70563 Stuttgart

 Kontaktdaten:

 u.kanz@boorberg.de

 0711 73852069

 Ansprechpartner: Uwe Kanz

05.11.2024 Folie 3



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Mülbergerstr. 181

 73728 Esslingen

 Kontaktdaten:

 f.englert@corsecon.de

 0711 75874072

 Ansprechpartnerin: Franziska Englert

05.11.2024 Folie 4



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Handwerksstraße 15

 70565 Stuttgart

 Kontaktdaten:

 ingo.legler@dekra.com

 01511 4574257

 Ansprechpartner: Ingo Legler

05.11.2024 Folie 5



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Taubenheimstr. 85

 70372 Stuttgart

 Kontaktdaten:

 cybercrime@polizei.bwl.de

 0711 54012444

 Ansprechpartner: Torsten Seeberg

05.11.2024 Folie 6



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Alte Heerstr. 1

 53121 Bonn

 Kontaktdaten:

 ah@vzm.de

 0228 96293-21

 Ansprechpartnerin: Alice Hoffmann

05.11.2024 Folie 7



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Taubenheimstraße 85A 

 70372 Stuttgart 

 Kontaktdaten:

 wirtschaftsschutz@lfvbw.bwl.de

 0711 9544 4979

 Ansprechpartnerin: Jürgen Dittus

05.11.2024 Folie 8



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Daimlerstraße 71

 70372 Stuttgart 

 Kontaktdaten:

 heide@asw-bw.com

 0711 954609-0

 Ansprechpartnerin: Cecil Heide

05.11.2024 Folie 9



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Ziegelei 14

 73249 Wernau 

 Kontaktdaten:

 m.huber@smartsecgmbh.de

 Ansprechpartnerin: Moritz Huber

05.11.2024 Folie 10



© IHK Region Stuttgart

 Adresse:

 Zeppelinstr. 73

 81669 München

 Kontaktdaten:

 theresa.gutmann@rma-ev.org

 01801 762 835

 Ansprechpartnerin: Theresa Gutmann

05.11.2024 Folie 11
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